Bosonis episcopi ei bibliolbecarii sanctae

apostolicae sedis. Bene valete.

Dat. die 2-i mali anno Domini 1011,

pontif. Benedicti anno v.
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XIV.

Confìfmntio honorum et iurhmi omnium

S. Pirlnensis Ecclcsiae (2). Simile

priviiegiuiiì kg. in Ioaime Xi\ constit.

Quoniam semper eie, dat. anno 992.

SUMMAKIUM

Prooemium. — Benedicti ep. postulalio. —
Lociis calhedralis Ecclesiae Portuen. —•

Confirmalio bunorum ad eani pertiiien-

tium; quae hic eimuierantur. — Episcopis

Portuensibus conceditur ius succedendi

in omnibus bonis eorum qui, eis subiecti,

ab intestalo obierint. — Eidem Eccle-

siae conceditur totus caslaldalus Porluen-

sis cum iure prò episcopo nominandi ca-

stalileum ;
qui lenealur praeslare iura-

meiilum fidelitatis rom. ponlilìcibus et co-

rnili pontificii palatii prò iis quae propria

sacri ipsius palatii l'uerint. — Ipse comes
alium castaldeum praeter nominatum ab

episcop. Portuen. coiislituere non possit.

— Ipse secus si fecerit, quique buie Ec-

clesiae donata abstulerint, ([ualuur lib. auri

componanl. — Cunluinaces excoinmunica-

lioiiem incurratil. — Episcopi Purtuonses

duos piscaiores, duosqne curiales r.umi-

nenl, qui ab ipsis tantum ilependaiil. —
Conlirmatio aliorum bonorum. — Ordina-

tiones presbylerorum, diaconorum , .sub-

diaconorum, et consecrationes ecclesi.irum

el allarium in loia regione Translyberina

ad eosdem episcopos spedare declaralur;

(1) L-ge maii. (-2) Edidil Ugliellius Ital. Sac.

tom. I, ubi dn episcopis Portuensibus.
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Pi'oviuìnm.

exceplis tamen dignitatibns S. Palali! La-
leraneiisis. — Assii;iuitio rmiiini reyioiiis

Ti'aiislvberinae. — Excipiuntur ecclesiae

S. Mariae vulgo Translyberini, S. Griso-

goni, S. Caeciliae, nionasterii S. Pancralii,

et Ss. Gosuiae et Damiani. — .Mia bona.— Xeniiiii liceat niokMulinas construeru in

flnmine iuxta iirbeni Porliien. ai)sqne epi-

scopi consLMisu. — Qui bonornm Ecclesiae

hniiis invasor, ani iuriiim violator cxlileiit,

componere episcop. lib. "20 toneatnr; el

exconimunicationis senleiiliae snbiaceat.— Censnrae contra privilegii hiiius tenie-

ralores.

Bi'iieiiiolns e|i!sn)iiiis sorviis servoru'ii Dei, reverpiiilis-

siino in (".lirislo coiifralri nosli'o Beiiedido e|)isco|io

sani'ìno Poiliicusis Ecclesiae, suisquc successoribtis

in iicrpcliiiim.

Quoties iila a nobis tiibui speranlur,

quae rationi inciinctanler conveniiiiit
,

animo nos decet libenli concedere et pe-